PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW14 - Pantof Steelite Protector S1P
Colectie: Steelite™ Work

Gama: Incaltaminte

Material caramb: Piele Spaltuita

Material talpa : Poliuretan / Poliuretan

Referinta: F64

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Acest pantof de protectie foarte popular este usor si durabil, permitandu-va
sa lucrati cu incredere in orice mediu. Rezistenta la alunecare superba,
talpa exterioara rezistenta la uleiuri si absorbtie de energie, cu bombeu si
talpa imtermediara metalice

oo o Caracteristici
Steelite WORK

. Certificare CE

. - Bombeu metalic
Steelite™ Work

Conform standardelor actuale

Incaltaminte . Talpa exterioara rezistenta la caldura 120°C
Inovatia, componentele de calitate, stilul si designul expertilor definesc
colectiile de incaltaminte Portwest.

Culori

Standarde ] EU/UK/USA
ASTM F2413-18 Euro 35-52, UK 2-17, US 3-18

AS 2210.3:2019
EN ISO 20345:2011
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW14 - Pantof Steelite Protector S1P
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

Intertek  (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00377136

DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs

FW14BKR35
FW14BKR36
FW14BKR37
FW14BKR38
FW14BKR39
FW14BKR40
FW14BKR41
FW14BKR42
FW14BKR43
FW14BKR44
FW14BKR45
FW14BKR46
FW14BKR47
FW14BKR48
FW14BKR49
FW14BKR50
FW14BKR51
FW14BKR52

Culoare
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Lungime Latime
61.0 40.0
61.0 40.0
61.0 40.0
61.0 40.0
61.0 40.0
64.0 42.0
64.0 42.0
64.0 42.0
68.0 43.0
68.0 43.0
71.0 45.0
71.0 45.0
71.0 45.0
71.0 45.0
75.0 48.0
75.0 48.0
75.0 48.0
75.0 48.0

Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m®)

35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
38.0
38.0
38.0
38.0
41.0
41.0
41.0
41.0

0.9800
1.0100
1.0400
1.0700
1.1000
1.1300
1.2200
1.1900
1.2200
1.2500
1.2800
1.3100
1.3400
1.3700
1.4000
1.4300
1.4600
1.4800

0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0995
0.0995
0.0995
0.1082
0.1082
0.1214
0.1214
0.1214
0.1214
0.1476
0.1476
0.1476
0.1476

EAN13

5036108203390
5036108183579
5036108183586
5036108129386
5036108129393
5036108129409
5036108129416
5036108129423
5036108129430
5036108129447
5036108129454
5036108129461
5036108129478
5036108129485
5036108203406
5036108203413
5036108203420
5036108251568

DUN14

15036108692016
15036108628107
15036108628114
15036108628121
15036108628138
15036108628145
15036108628152
15036108628169
15036108628176
15036108628183
15036108628190
15036108628206
15036108628213
15036108628220
15036108692023
15036108692030
15036108692047
15036108740274
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